
Makale Adı: 

Sorumlu Yazar: 

Tarih: 
İmza: 

No Makale Kontrol Listesi Evet Hayır 

1 

Dergi yazım kuralları gereği “Makaleler, A4 dosya kağıdına (tek yüz), tek satır aralıklı 

olarak, şekil, tablolar ve kaynaklarda dahil olmak üzere sayfa sayısı orijinal bilimsel 

araştırmalarda ve derlemelerde 30, olgu sunumu gibi kısa bilimsel çalışmalarda ise 10 

sayfayı geçmemelidir.” maddesine uygun mu? 

  

2 
Dergi yazım kuralları gereği “Makale, Microsoft Word 16.0 veya daha üst versiyonda, 
Times New Roman Özet (9), Genişletilmiş Özet ve Metin İçi (11) Punto Yazım Stili ile 

hazırlanmalıdır” maddesine uygun mu? 

  

3 
Eğer varsa makale ile ilgili açıklayıcı bilgiler (tez, proje, vb.) makale kapak sayfasında 

belirtilmiş mi? 

  

4 

Makalenin birinci-kapak sayfası başlık, yazar isimleri ve adresleri, yazarların e-posta 

adresleri, sorumlu yazar iletişim bilgileri ve eğer varsa makale ile ilgili açıklayıcı 

bilgilerden oluşuyor mu? 

  

5 

Makalenin ikinci sayfası Türkçe özet ve anahtar kelimeler ile İngilizce özet ve anahtar 

kelimeleri ve jel kodlarını içeriyor mu? (Makale yazım dili Türkçe ise öncelikli olarak 

Türkçe özet ve anahtar kelimeler; eğer makale yazım dili İngilizce ise öncelikli olarak 

İngilizce özet ve anahtar kelimeler sunulmalıdır). 

  

6 
 Araştırma makaleleri için özet kısaca amaç, materyal, metot, bulgular ve sonuçları 

içeriyor mu? 

  

7  Araştırma makaleleri için özetin kelime sayısı en fazla 150 kelimeden oluşuyor mu?   

8 
 Olgu sunumları için özet kısaca amaç, olgu bilgileri ile bulguları ve sonuçları içeriyor 

mu? 

  

9  Olgu sunumları için özetin kelime sayısı en fazla 150 mi?   

10 
 Derlemeler için özet derlemenin konusu hakkında bilgi ve derlemenin amaç ve 

sonucundan oluşmuş mu? 

  

11  Derlemeler için özetin kelime sayısı en fazla 150 kelimeden oluşuyor mu?   

12 Anahtar kelimeler ve Jel kodları en az 3 veya en fazla 8 adet mi?   

13 
Türkçe anahtar kelimeler Türkçe’ye göre, İngilizce anahtar kelimler İngilizce’ye göre 

alfabetik olarak sıralandı mı? 

  

14 
Her anahtar kelime arasına (,) işareti konulup, sonuncu anahtar kelimeden sonrada (.) 

işareti konuldu mu? 

  

15 

Türkçe makalelerden İngilizce; İngilizce makalelerden ise Türkçe olarak talep edinen 

genişletilmiş özetler, en fazla 450 kelime, makalenin amacını, sorununu, metodunu, 

bulgularını ve sonuçlarını alt başlıklar halinde içermekte midir? 

  

16 

 Araştırma Makaleleri, Olgu Sunumları ve Derlemeler İçin Makale kapak sayfasından 

itibaren “BAŞLIK”, “ÖZET”, “GENİŞLETİLMİŞ ÖZET”, “GİRİŞ”, “LİTERATÜR”, 

“MATERYAL ve METOT”, “BULGULAR”, “TARTIŞMA ve SONUÇ ve 

“KAYNAKLAR” bölümleri halinde tamamlanmış mı? 

  

17 
 Makalede eğer istatistiksel-ekonometrik analiz varsa makalenin “MATERYAL ve 

METOT” vb. bölüm başlığı altında verildi mi? 

  

18 
Makale içerisinde eğer varsa her bir kısaltmanın açılımı metinde ilk geçtiği yerde verildi 

sonraki yerlerde sadece kısaltma kullanıldı mı? 

  

19 Makale içerisinde kullanılan rakamsal ve istatistiki verilerde nokta kullanıldı mı?   

20 
Makale içerisinde eğer varsa Şekil, grafik, fotoğraf ve resimler başlıklarda ve metin 

içerisinde Şekil olarak ifade edildi mi? 

  

21 
Metin içerisinde eğer varsa Şekil ve tablolar metin içerisindeki sırasına göre 

numaralandırıldı mı ve metin içerisinde kısaltılmadan yazıldı mı? (Örn; Şekil 1, Tablo 

1). 

  

22 
Makalede eğer varsa başlık ve açıklamaları hem Türkçe hemde İngilizce olarak yazıldı 

mı? 

  

23 Tablo ve şekillerde kullanılan her türlü kısaltma tablo ve şekil altında açıklandı mı?   

24 Araştırma Makalesi ve Olgu Sunumlarında; Makaleye ait elde edilen/varılan sonuç,   



TARTIŞMA ve SONUÇ kısmının sonunda “sonuç olarak…“ ifadesiyle başlayan tek bir 

paragrafla belirtildi mi? 

25 
Derlemelerde elde edilen/varılan sonuç metnin kaynaklar bölümünden hemen önce 

“SONUÇ” başlığı altında verildi mi? 

  

26 

Makale türü ne olursa olsun (orijinal araştırma makalesi, olgu sunumu, derleme) 

kullanılan kaynakların (makalenin gönderildiği yıl baz alınarak) en az beşte birlik kısmı 

son 5 yıla ait mi? 

  

27 Web tabanlı kaynak kullanıldı mı? (dergi yazım kuralları gereği kullanılmamalıdır).   

28 
Kullanılan kaynaklar makalenin “KAYNAKLAR” bölümünde dergi yazım kurallarına 

göre yazıldı mı? APA 6.0 Sürümü dikkate alındı mı? 

  

29 
Gerekliyse Makale ile ilgili olarak gerekli olan etik kurulu onayı aldıkları kurum ve onay 

numarası makalenin “Materyal ve Metot” kısmında belirtildi mi? 

  

30 
Sorumlu yazar ve birinci isim yazar akademik titre olarak en az bilim doktoru ünvanına 

sahip mi? 

  

31 
Makalenin sorumlu yazarının makalenin gönderildiği yıl içerisinde, Atatürk Üniversitesi 

İİBD’sinde sorumlu yazar olarak yayımlanmış başka makalesi var mı? 

  

32 Telif Hakkı Devir Formu makale ile birlikte dergi editörlüğüne gönderildi mi?   

33 Makalelerde dergi dizgi şablonu ve yazım kurallarına bağlı kalınmış mı?   

34 Makalelerin benzerlik raporu alınmış mı?   

35 
Makaleler şekil ve içerik açısından hakem kontrol listesindeki soruları karşılayabilecek 

düzeyde hazırlanmış mı? 

  

 

 


